Директору ГБПОУ РС(Я)

«ЯККиИ им. АД.Макаровой»
Никитину З.Н.

От_________________________

_________________________

Ф.И.О. родителя (законного представителя)

_________________________
_________________________

Адрес места жительства и контактный телефон

Согласие на фото и видеосъемку, размещение, обработку и использование изображений и видеозаписей и/или другой личной информации.

Я, ________________________________________________________________________,

                                                      (ФИО родителя или законного представителя)

даю согласие на фото и видеосъемку моего ребенка _______________________________________, на использование полученных в результате фотосъемки и видеозаписи фотографических изображений и видео на любых носителях, для любых целей, не противоречащих законодательству Российской Федерации.

Я даю согласие на компиляцию изображений и видеозаписей с другими изображениями, видеозаписями, текстом и графикой, пленкой, аудио, аудиовизуальными произведениями, а также на монтаж, изменение, переработку и обнародование изображений и видеозаписей на сайте, в социальных сетях . ГБПОУ РС(Я) «ЯККиИ им. АД.Макаровой»
Я информирован(а), что «ЯККиИ им. АД.Макаровой» гарантирует обработку фото и видеоматериалов несовершеннолетнего в целях, соответствующих деятельности образовательного учреждения..
Данное согласие вступает в силу со дня его подписания, действует до достижения целей обработки фото и видеоматериалов на весь период обучения в образовательной организации и может быть отозвано в любой момент по моему письменному заявлению в порядке, определенном законодательством Российской Федерации. Я уведомлен (-а) о своем праве отозвать настоящее согласие в любое время.

Я подтверждаю, что, давая такое согласие, я действую по собственной воле и в интересах несовершеннолетнего.

"____" ___________ 20__ г.                                         _______________ /_______________________/

                                                           Подпись          Расшифровка подписи